

# Champagneprovning med Svensk Champagneimport

Vi erbjuder Champagneprovningar av alla slag för både privatpersoner och företag som kan anpassas för mingel, middagar, bröllopet, födelsedagsfirandet eller företagsfesten. Har ni specifika önskemål eller funderingar är det bara att kontakta oss.

Vi utför även gästspel och provningar på restauranger och hotell vid förfrågan.



SVENSK CHAMPAGNEIMPORT

# Provning & middag

Ett vanligt upplägg är att vi först kör Champagneprovning och därefter har satt ihop ett dryckespaket med champagne till en efterföljande middag.

Allt för en lyckad kväll med massor av champagne!



# Gästspel

En meny sätts ihop av Er restaurang på ett antal mindre rätter. Vi gör sedan ett urval av 2 champagner per rätt att välja mellan.

Flaskorna radas upp och när maten kommit så går gästen till baren och får välja av en billigare eller en dyrare champagne som passar till just den rätten och också en dos kunskap innan måltiden och drycken avnjutes.

Ett väldigt socialt och uppskattat upplägg.



# Provning 5 sorter

I gupper med 8 personer dukas bord.  
5 glas ställs fram till varje gäst och en kortfattad  
beskrivning av varje champagne.  
Strax innan gästerna anlänt och satts sig så  
placeras det ut 5 st flaskor per bord.

Vår personal genomför sedan en väldigt  
informativ och energigivande provning där det  
blandas kunskap i massor tillsammans med  
värme och humor som går hand i hand med  
champagnen.



# Takeover

Med ett önskat antal sorter champagne kommer vi och tar över baren hos er och ger era kunder möjligheten att uppleva champagne på ett sätt som inte ges via systembolagets sortiment med hjärta och känsla.

Detta kan göras med vår personal på plats eller om ni själva vill sköta serveringen.

Men det kommer att bli en härligt bubblig afton det utlovas.



# Champagnebolaget

Vid provningarna informerar vi gästerna att om de önskar köpa en favorit så finns det tillgängligt via: [www.champagnebolaget.se](http://www.champagnebolaget.se)  
Vi kan också ta emot beställningar på plats.

Kontakta oss för prisförslag och upplägg:

Magnus Fritzell  
Grundare/delägare  
[magnus@champagneimport.se](mailto:magnus@champagneimport.se)  
070-943 30 75



CHAMPAGNE  
BOLAGET